ZIUA
Interval orar

Geologie de sonda

Geochimia mediului

Anul |

Anul I

Anul |

Anul I

Grupa A

Grupa A

Grupa A

Grupa A

Luni

®
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¢
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10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Oper. Geol la sondé

Curs +LP -570 / online

5s8pt
(Prundeanu)

Proiect cercetare

567 (Dumitriu)
sapt1

B
©
=

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

iercuri

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Software profesional

Lp - 570 (Buzatu)

Jol

10-11

11-12

geol. diagr. Lp -

567/ online (Hanu)

12-13

13-14

Software

531 (Dumnitriu -5,
Interpretaréa geol. diagr. Lp
567/online (Hanu 5.8-14

14-15

15-16

Software profesional LP 531
(Dunitriu -5.1-7)

Proiect cercetare

Termodin proc geoch

Curs - 572 (Bulgariu)

558 (Dumitriu)
sapt7-12

Termodin proc geoch

Lp - 572 (Bulgariu)

16-17

17-18

Software profesional

LP - 570 (Apopei - 5.8-14)

Riscuri geoch de mediu

Curs - 568 (lancu)

18-19

19-20

Software profesional Curs
(Apopei -5.8-14)

Riscuri geoch de mediu

Curs - 568 (lancu)

10-11

11-12

Mat. org. din r. sursa

Curs - 570 (Tabérs)

Etica si integritate academica

Curs - 568 (Miclaus) -6 sapt

Etica i integritate academica

Curs - 531 (lancu) -6 sapt

12-13

13-14

Mat. org. din r. sursa

Lp - 570 (Tabars)

Etic si integritate academica

LP - 568 (Miclaus)- 9 sapt

Etic i integritate academica

Sem-531 (lancu) -6 sapt |

| Sem-531 (lancu) -9 sépt

VINERI

14-15

15-16

Sist. dep. i pot. econ

Curs - 568 (Miclzus)

16-17

17-18

Sist. dep. i pot. econ

Lp - 568 (Micizus)

Geostat cu aplic in m.g.

Curs+Lp - 570 (Pintilei)

18-19

19-20

8-9

9-10

10-11

11-12

Oper. Geol la sonda

Curs +LP -570 (2 sépt),

Prundeanu -3 sapt

SAMBATA

12-13

13-14

14-15

Practica Il (10 sapt)

Proiect cercetare

558 (Loghin)|
sapt 1-6

Chelariu/Olaru|

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20




